
 
Zarządzenie Nr I/68/ 2004 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 10 lutego 2004 roku  

 
 
w sprawie przeznaczenia środków z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  na zagospodarowanie i prace rekultywacyjne  terenów zieleni 
miejskiej miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
 

 
Na podstawie art.406 pkt.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku  Prawo ochrony 

środowiska ( Dz. U. Nr 62 poz.627, Nr 115 poz.1229 i z 202r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 
poz.984 i Nr 233 poz.1957 i z 2003 roku Nr 46 poz.392, Nr 80 poz.717 i 721, Nr 162 
poz.1568 i Nr 175 poz.1693), art.30 ust.2 pkt.3 i 4 oraz art.53 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 i z 2002 
roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 i z 
2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr162 poz.1568 ) w związku z art.6 ust.1 pkt.3 lit.c) ustawy z dnia 10 
czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych ( Dz. U. z 2002 roku Nr 72 poz.664 , Nr 113 
poz.984 i Nr 197 poz.1661 oraz z 2003 roku Nr 2 poz.16,  Nr 130 poz.1188 i Nr 165 
poz.1591), uchwały Rady Miejskiej Nr LXI/650/98 z dnia 26 stycznia 1998 roku w sprawie 
regulaminu korzystania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej zmienionej uchwałami Nr VI/33/98 z dnia 30 grudnia 1998 roku, Nr 
XXXV/628/2001 z dnia 30 marca 2001 roku i Nr LII/852/2002 z dnia 25 kwietnia 2002 roku 
zarządza się, co następuje :     
 
 

§1. 1. Przeznaczyć ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej, kwotę 70 000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) na 
zagospodarowanie i prace rekultywacyjne terenów zieleni miejskiej . 

2. Kwota określona w ust.1 została ujęta w projekcie zestawienia przychodów  
i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 rok  
w § 4300 - zakup usług pozostałych. 

 
§2.   1. Zamówienie dotyczące wykonania zagospodarowania i rekultywacji terenów 

zieleni miejskiej wykonywane będzie w okresie do 15 października  2004 roku przez Zakład 
Usług Miejskich – gminny zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim  
ul. Żeromskiego 11 w zakresie bieżącej obsługi Zamawiającego – Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski, tj. z wyłączeniem procedur przewidzianych ustawą o zamówieniach 
publicznych. 

2. Warunki realizacji robót, sposób wykonania zamówienia określa załącznik do 
uchwały. 

 
§3.    1. Środki finansowe określone w § 1 płatne będą fakturami częściowymi w ciągu  

14 dni od daty dostarczenia faktur przez Zakład Usług Miejskich na rachunek Zakładu  
w Banku Przemysłowo-Handlowym o/Ostrowiec Nr 10601350-3200579336. 

         2. Podstawą wystawienia faktury będzie protokół kontroli stwierdzający należyte 
wykonanie zamówienia.  



3. Dopuszcza się możliwość udzielenia Wykonawcy zaliczki na zakup 
materiałów. 

4. W przypadku nienależytego wykonania zamówienia i nieusunięcia 
stwierdzonych wad w terminie określonym w protokole kontroli wynagrodzenie zostanie 
stosownie obniżone.  

5. W przypadku niewykonania zamówienia wynagrodzenie nie przysługuje. 
 

§4.    1. Do rozliczenia robót stosuje się stawki brutto: 
1) założenie trawnika w uprawie mechanicznej na terenie płaskim 3,60 zł/m², 
2) założenie trawnika w uprawie mechanicznej na terenie płaskim z uprzednim rozrzuceniem 
dowiezionej ziemi urodzajnej  5,90 /m², 
3) założenie trawnika w uprawie ręcznej na terenie płaskim 4,65/m², 
4) założenie trawnika w uprawie ręcznej na terenie płaskim z uprzednim rozrzuceniem 
dowiezionej ziemi urodzajnej 5,60/m², 
5) założenie trawnika w uprawie ręcznej na skarpach 8,50/m², 
6) założenie trawnika w uprawie ręcznej na skarpach z uprzednim rozrzuceniem dowiezionej 
ziemi urodzajnej 11,50/m², 
7) dowóz i rozrzucenie ziemi urodzajnej 97,00 złotych za wywrotkę ziemi (poj.4m³). 
 

2. Stawki określone w ust. 1 uwzględniają  ceny materiałów . 
3. Roboty nie wymienione w ust. 1 będą rozliczane kosztorysem 

powykonawczym przy zastosowaniu stawki roboczogodziny 8,00 zł netto, cen w oparciu  
o ceny zakupu materiałów oraz stawek opłat za najem sprzętu. 
    

§5. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji  
zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich , natomiast w zakresie 
kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 

 
§ 6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Prezydent Miasta 
   Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 
        mgr  Jan Szostak     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

